別記様式第 1 号(第 5 関係)

広島大学ダイバーシティ研究環境実現イニシアティブ(牽引型)事業による

入学料不徴収申請書

令和  年  月  日

広島大学長 殿

受験を予定している研究科

              研究科 博士課程後期            専 攻

          コース

氏   名

住   所 〒    －

電話番号（    ）    －

所属機関名(※)

広島大学ダイバーシティ研究環境実現イニシアティブ(牽引型)事業による入学料の

不徴収を希望しますので，下記のとおり関係書類を添えて申請いたします。

記

1. 履歴書

2. 修士の学位に係る成績証明書

3. 所属機関の長の承諾書

(※) 実施機関等に所属する常勤職員の配偶者が申請する場合は，所属機関名の欄に，当該常勤職員の所属機関名

と氏名を記載してください。